
Na temelju članka 11. Zakona o udrugama (NN 88/01 i NN 11/02) i članka 15. Statuta 
Udruge za izvansudsku nagodbu i posredovanje u kaznenom postupku, Skupština 
Udruge za izvansudsku nagodbu na svojoj sjednici održanoj dana 15. studenog 2013. 
godine, donosi: 
 
          ODLUKU  
                  O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 
 
                                             Članak 1. 
Članak 5. se mijenja  i glasi: Udruga ima znak. Znak Udruge čini futuristički prikaz 
rukovanja. 
        Članak 2. 
Članak 16. se mijenja i glasi: Predsjednik udruge je i predsjednik Upravnog odbora. 
Predsjednik Udruge se bira na četiri godine s tim da može biti ponovo biran. 
Stavak 2. članka 16. ostaje nepromijenjen. 
 
                                             Članak 3. 
Članak 17. se mijenja i glasi: Upravni odbor sastoji se od pet članova. Članovi Upravnog 
odbora biraju se na četiri godine s time da mogu biti ponovo birani. 
 
         Članak 4.  
Članak 21. mijenja se i glasi: Dopredsjednik Udruge bira se na četiri godine s tim da može 
biti ponovo biran. Dopredsjednik je i član upravnog odbora. 
Stavak 2. članka 21. ostaje nepromijenjen. 
 
          Članak 5. 
Članak 22. mijenja se i glasi: Tajnika Udruge bira Upravni odbor na rok od četiri godine s 
tim da može biti ponovo biran. 
Stavak 2. i st.3. članka 22. ostaju nepromijenjeni. 
 
          Članak 6. 
Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu s danom donošenja. 
 
 
 
U Zagrebu, 15. studenog, 2013.                             
 

Predsjednica Udruge za izvansudsku nagodbu 
Anja Mirosavljevid 

 
 


